
Vicerektor til Baltorp Business Gymnasium

NEXT ønsker at være en skole, der gør en forskel gennem innovativ og tidssvarende undervisning.
Vi søger en vicerektor, som vil være med til at gøre denne forskel samt drive og udvikle vores
gymnasium i Ballerup.
 
Hvem er vi?
Baltorp Business Gymnasium er et HHX-gymnasium og har ca. 300 elever og 25 lærere.
Gymnasiet er beliggende i Ballerup og er en del af Ballerup Business Campus, der også indbefatter
både EUD/EUX, 10. klasse og efteruddannelse. Alt sammen business.  
 
Du vil blive en del af ledelsen på gymnasiet, der udover dig består af en rektor, som du vil referere
til. Rektor er også ansvarlig for hovedparten af de øvrige uddannelser på campus, og du vil derfor
også indgå i et lokalt ledelsesteam, der udover dig og rektor også indbefatter to uddannelsesledere
fra erhvervsuddannelsesområdet, som du også vil være i tæt samarbejde med. Da rektor også har
ansvaret for hovedparten af de øvrige aktiviteter på campus og dermed arbejdsopgaver udenfor
gymnasiet, vil vicerektorstillingen indeholde flere rektoropgaver. Ansvaret er stort, og der er højt til
loftet. 
 
Gymnasiet er en del af NEXT, og du vil derfor også blive en del af et stort fælles lederteam på
tværs af hele organisationen. Her vil du løbende samarbejde og sparre med organisationens øvrige
ledere. 
 
Vores elever er i centrum og vi ønsker, at alle skal udfordres og tilskyndes til at udnytte deres fulde
potentiale. Vi arbejder målrettet med øget gennemførsel for alle elever og med høj kvalitet i
undervisningen.
 
Vores slogan er ”tættere på virkeligheden”. Vores strategi og mål er at skabe tidssvarende og
relevante uddannelser gennem samarbejde med eksterne virksomheder og store offentlige
institutioner. Som nogle af de eneste i Danmark har vi to studieretninger – Forsvar og Politi – hvor
vi arbejder tæt sammen med Politiet og Forsvaret om at skabe så virkelighedsnære uddannelser
som muligt. 
 
Du kan læse mere om gymnasiet her: https://nextkbh.dk/gymnasier/baltorp-gymnasium/.
 
Primære arbejdsopgaver
På NEXT er undervisningen vores kerneydelse, og din fornemste opgave bliver derfor at sætte
retning for den faglige og pædagogiske udvikling i samarbejde med underviserne, så vi leverer
undervisning af højeste kvalitet. 
 
Derudover bliver dine opgaver at: 

varetage den daglige ledelse af gymnasiet i samarbejde med rektor●

varetage personaleledelse af lærergruppen ●

sikre tæt kobling mellem vores undervisning og erhvervslivet/den offentlige sektor ●

have tæt kontakt med elever, undervisere og administration og herigennem bidrage aktivt og

synligt til gymnasiets daglige gang og udvikling

●

sikre pædagogisk og praktisk planlægning og organisering af skoleåret●

deltagelse i fællesarrangementer og pædagogiske udviklingsprojekter●

varetage diverse administrative opgaver i samarbejde med NEXTs centrale stabsfunktioner●

Vi søger en profil, som:

har en relevant kandidatuddannelse og indgående kendskab til uddannelsessektoren ●

har erfaring som vicerektor eller anden ledelseserfaring på gymnasieområdet ●

kan se sig selv som del af en ledergruppe og organisation, der er kendetegnet ved vores

værdier: ordentlighed, faglighed, passion og mod

●

brænder for at gøre en positiv forskel for eleverne, både ved at stille krav og vise omsorg●

har stærke kommunikative evner og kan omsætte ord til handling ●

er fleksibel, har humor og overskud til smil i dagligdagen – også når der er travlt●
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kan indgå i tæt samspil med alle relevante aktører på hele NEXT●

Ansættelsesvilkår 
Stillingen er på fuldtid og placeret i Ballerup. Du skal påregne skiftende arbejdssteder. 
 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til cirkulære om ansættelse af chefer ved institutioner inden
for undervisning og uddannelse på Undervisningsministeriets område.
 
Vi håber, at du kan starte d. 1. august 2024 eller snarest muligt. 
 
Vi opfordrer alle kvalificerede uanset, personlig baggrund, til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig.
 
Vi afholder 1. ansættelsessamtale i uge 21. Hvis du går videre i rekrutteringsprocessen, skal du
afsætte yderligere tid til gennemførsel af test, feedback-samtale på test samt 2.
ansættelsessamtale i uge 22 og 23.
 
Du er velkommen til at kontakte rektor Martin Kramer-Jørgensen på tlf. 23433554 og
mail mkrj@nextkbh.dk eller rekrutteringskonsulent Sara Berg Lückow på tlf. 60211921 og
mail sbl@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieretninger, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Læs mere på https://nextkbh.dk/roegfri-skole/. 
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